করোনা পরিস্থিতিতে ব্যক্তিগত সুরক্ষা নিশ্চিত পূর্বক সেবা প্রদান অব্যাহত রাখা, প্রশাসন ও স্বাস্থ্য বিভাগের সাথে সমন্বয় পূর্বক করোনা পরিস্থিতি উত্তোরণে যথাযথ ভূমিকা পালনের আশাবাদ ব্যক্ত করা হয়। পরিশেষে সভাপতি মহোদয় সকলের সুস্বাস্থ্য কামনা ও ধন্যবাদ প্রদান করে সভার কাজ শেষ করেন।

মোঃ শহীদুল ইসলাম

উপজেলা পরিবার পরিকল্পনা কর্মকর্তা

স্মারক নম্বর: ৫৯.১১.৯৩৬৬.০০০.০৬.০০৩.২০.৩৯

তারিখ: ২৭ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৭

১০ জুন ২০২০

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার

ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) উপপরিচালক, জেলা পরিবার পরিকল্পনা কার্যালয়, টাংগাইল।
- ২) মির্জাপুর পরিবার পরিকল্পনা স্টাফ(সকল)।

মোঃ শহীদুল ইসলাম